2025 年 7 月 1 日

各 位

会 社 名 東映アニメーション株式会社

代表者名 代表取締役社長 高木 勝裕

 （コード：4816、東証スタンダード）

問合せ先 取締役 伊東 浩治

 （TEL．03－5318－0639）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

2025年6月24日付にて公表いたしました適時開示書類「支配株主等に関する事項について」につきまし

て、記載内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示

しております。

記

役員の兼務状況について

 訂正前：

役職 氏名
親会社等又はそのグ

ループ企業での役職
就任理由

監査役（非常勤） 和田 耕一 東映株式会社

常務取締役

財務及び会計に関する豊富な専門知識・

経験等を当社の経営監視体制の充実にい

かしていただくため

監査役（非常勤） 小林 直治 株式会社テレビ朝日

ホールディングス経

理局長、

株式会社テレビ朝日

役員待遇経理局長

放送業界における豊富な専門知識・経験

等を当社の経営監視体制の充実にいかし

ていただくため

訂正後：

役職 氏名
親会社等又はそのグ

ループ企業での役職
就任理由

監査役（非常勤） 和田 耕一 東映株式会社

専務取締役

財務及び会計に関する豊富な専門知識・

経験等を当社の経営監視体制の充実にい

かしていただくため

監査役（非常勤） 小林 直治 株式会社テレビ朝日

常勤監査役

放送業界における豊富な専門知識・経験

等を当社の経営監視体制の充実にいかし

ていただくため

以   上